РЕШЕНИЕ
СОВЕТ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 декабря 2020 года                    с. Грачевка                                                 № 53

Об учреждении (создании)  Кугультинского территориального управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьями 37, 41 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 N 6-кз "О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Грачевского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Грачевского района Ставропольского края", решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря  2020 года № 35 «О структуре администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края» Совет Грачевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
[bookmark: P15]
1. Учредить (создать) орган администрации Грачевского муниципального  округа Ставропольского края - Кугультинское территориальное  управление администрации Грачевского муниципального  округа Ставропольского края в форме муниципального казенного учреждения и наделить его правами юридического лица.

2. Определить местонахождение Кугультинского территориального управления администрации Грачевского муниципального  округа Ставропольского края: 356264, Ставропольский край, Грачевский район, с. Кугульта, ул. Советская, д. 51.

3. Настоящее решение вступает в силу 09 декабря 2020 года.

	Председатель Совета Грачевского
муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       С.Ф.Сотников